
2023年 3月 2７日 

 

   お得意先様各位 

                                 冨士電線株式会社 

                                      営業本部 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、ご高承の通り副資材を始めとするケーブル製造に使用いたします資材価格に 

つきましては未だ高騰しており、昨年より価格改定をさせていただきましたが現在も 

各資材メーカーより更なる値上げ要請が継続して実施されております。 

更に今後も電気・ガス料金等の大幅な値上がりが継続致します。 

皆様に製品の安定した供給をさせていただく上では、今回の値上げに関しましても 

受け入れざるを得ない状況にございます。 

弊社としましても生産性の向上及び合理化に最善の努力を尽くしておりますが、 

現状の提示価格では維持できなくなっております。 

  そのため、やむを得ず価格改定を致したく事情ご賢察の上、今後も更なる高騰が 

予想されることをご理解いただき、度重なるお願いで大変恐縮ではございますが 

ご承認賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．実施時期  2023年 5月 1日より 

 

２．対象品種  全品種の電線が対象となります。 

 

    ３．値上率    ２％～６％ 

                              

以上 


